18 19 20 21 22° Siquidem haec Parochia, ex Matre, et duabus filialibus existeret sibi vicinissimis, nulla necessitas est eandem dividere et quia ex proventu Parochus subsistere nequiret, pro ejusdem meliori subsistentia adminimum floreni 150 adjiciendi venirent.

23^{io} Parochus hic loci Capellanum nullum habet, neque necessitas illius in posterum quoque videtur.

Ludimagister in Matre Isztants.

1° Domus Scholaris statui quidem commoda, ante annos 6 erecta(!), opera, et sumptibus Parochianorum e lignis materialibus.

2° Ludimagister autem habet annue. Ex fundis tam intra quam extravillanis prorsus nihil, quin et Domus Scholaris, in ipsa area Parochi exstructa est ubi residere cogitur.

Lignorum focalium usum habet in Sylvis Doinalibus ob carentiam autem extravillanorum parato illa comparat, et facile eget orgiis Numero 7.

A Parochianis autem, a singulo Colono integrae sessionis metretam mediam siliginis, ab inquilinis vero per 4^{tam} partem metretae Poseniensis, quae assumptae a denariis 51 *florenos 8 denarios 55 4/8*

Tritici vero, aut aliarum frugum, et leguminum, vel 10^a aut 16^a nihil.

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 8 denarii 55 4/8*

Ex stola plurium annorum matricula testante percipit annue.

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 30*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neo nuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda *denarios 50*

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis *denarios 5*

Summa proventus stolaris Ludimagistri *floreni 2 denarii 51*

Summa proventus fixorum *floreni 8 denarii 55 4/8*

Summa Summarum *floreni 11 denarii 46 4/8*

[pag. 271]

1^{ma} Filialis Upor.

1° Ludimagister Idem qui in Matre, nec Domum Scholare, nec fundum, quempiam, intra, vel extravillanum, donatum, aut legatum ullum habet.

2° A quolibet autem Colono, integrae, et mediae sessionis per mediam, ab inquilinis 4^{tam} partem metretae Poseniensis singulam a denariis 51 limitatam percipit

florenos 8 denarios 47

Zemplén vármegye

Summa proventus fixi Ludimagistri	<i>floreni 8 denarii 47</i>
Ex stola autem percipit	
A Baptizmate a denariis 3	<i>denarios 21</i>
Ab Introductione nihil.	
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Promulgatione nihil.	
Ab Introductione neo nuptae nihil.	
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 24</i>
A dicto Junioris a denariis 12	<i>denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 15</i>
Offertoriis nihil.	
Summa proventus stolaris Ludimagistri	<i>florenus 1 denarii 48</i>
Summa proventus fixi	<i>floreni 8 denarii 47 4/8</i>
Summa Summarum	<i>floreni 10 denarii 35 4/8</i>

2^{da} Filialis Kelecseny.

1^o Ludimagister Idem qui in Matre, nec Domum Scholarem nec fundum, tam intra, quam extravillanum ullam habet.

2^o A Parochianis a quolibet Colono mediae sessionis per mediam metretam siliginis, inquilinis vero per 4^{tam} partem metretae Poseniensis quae assumptae a denariis 51

Summa proventuum fixorum Ludimagistri *floreni 4 denarii 40 4/8*

3^o Ex stola autem percipit annue.

A Baptizmate a denariis 3 *denarios 9*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

A dicto Junioris a denariis 12 *denarios 12*

Ex coleda *denarios 8*

Offertoriis nihil.

Summa proventus stolaris Ludimagistri *denarii 59*

Summa proventus fixi *floreni 4 denarii 40 4/8*

Summa Summarum *floreni 5 denarii 39 4/8*

In praespecificatis Matre [*] [*pag. 272*] reperitur, adeoque nec ad intertentionem Ludimagistri quisquam concurrere potest, neque solitam stolam, aut in Casu abrogandae ejusdem per aversionem conveniri nequit.

Plebei autem solitae antehac stolae firmiter inhaerent.

Summa proventuum Ludimagistri in Isztancs Matre *floreni 11 denarii 46 4/8*

In 1^a Filiali Upor *floreni 10 denarii 35 4/8*

In 2^a Filiali Kelecseny *floreni 4 denarii 40 4/8(!)*

Summa Universorum Ludimagistri proventuum *floreni 27 denarii 2 4/8(!)*

Possessio Nagy Ruzska
Parochia Mater est de Nomine

Nagy Ruzska¹¹⁰

quae quotempore erecta(!) est positive sciri non potest, siquidem memoriam excedat.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus, ac Illustrissimus Dominus Comes Emericus Csaky de Keresztseg Catholicus.

2° Per Eundem etiam Ius Patronatus de presenti conservatur, et exercetur.

3° In Possessione Matre Numerantur animae Confessionis Capaces Numero 209.

4° Ex his Coloni integrae sessionis reperiuntur 30.

Inquilini 5 subinquilini 13.

5to In hac Possessione nulli reperiuntur Schismatici, uti nec Minister, nec Oratorium eorum.

6° Divisi, et proprii hospites reperiuntur in hoc loco:

Nobiles Nulli

Plebei 39.

Subinquilini 13.

7° Ecclesiae structura est lignea, ante annos circiter 24 erecta(!), intrinsicis ornatibus, ac supellectili commode provisa, neque ulla notabili reparatione, considerato statu illius, moderno, ut e lignis materialibus existens, hac vice aegeat, capax circiter recipiendarum animarum absque sellis 150.

Habet annue proventus fixos Ecclesia.

8° Capitale Ecclesia haec sane nullum habet.

Ex fundo Ecclesiae donato in Possesione Kis Ruzska signanter autem per Providum quondam Joannem Magyar, tam intravillano, quam extra, cujus Constituiva sunt in extravillanis, signanter in prima [pag. 273] calcatura Fizeska nuncupata, pro 11 metretis Poseniensibus, in 2^a versus Csongo dicta pro 10 in 3^{ia} ad viam Gálszécsiensem pro 8 a quibus cum Intravillano fundo, ac domo ipsius cum horreo /quae super aedificata sunt aequae Ecclesiae/ Titulo arundae fructificant *florenos 17*

Habet itidem in Territorio Nagy Ruzskensi, ex indultu, et collatione Terrestralis Dominatus ad Sylvam Ruzskensem nuncupata plaga in continuo plano metretas Posenienses 16 agros qui viribus Parochianorum, quotannis dum in vervactum non cadunt cultivantur, ex quibus primo animo percipere assolet.

Tritici Metretas Posenienses 12 singulam a Rhenensi floreno 1 assumendo

florenos 12

Siliginis dicto 20 a denariis 51

florenos 34

110 Nagyruzska, Velké Ruskov/Nový Ruskov [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Nagyruzska, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyruzska/Ruszkó, Gálszécsi esp. ker.

Zemplén vármegye

Avenae, cum omni secundo anno/3^{io} vero semper subveracto cadentibus/ vernali
inseminetur Metretae 40 singula assumpta a denariis 24 *florenos 16*

Itemque in Eadem plaga alter agellus 3^{um} Metretarum Poseniensium Kopanina
dictus, aequae Parochianorum viribus cultivari solitus, primo anno dum tritico
inseminatur procreat circiter metretas 5 assumptae a Rhenensi floreno 1

florenos 10

Ex Hic agellus(!) omni 3^{io} anno subvervacto est.

Ex Cripta ob Carentiam nihil.

Ex Pulsu Campanarum nihil.

Ex Marsupiali Collecta

florenos 2

Summa proventuum Ecclesiae

floreni 91

9^o Pro Casu insufficientis Ecclesiae proventus pro posse suo Parochiani
providebant necessitatibus illius.

10^o Domus Parochialis e ligneis materialibus ante biennium errecta(!), cubilibus
anterioribus duobus atrio, ubi etiam culina, domo familiae cum camerula, sumptibus
Ecclesiae, et opera Parochianorum errecta(!), et satis Parocho commoda.

Parochus autem habet proventus annue.

11^o Ex fundo intravillano Parochiali, et hortulo cespitali transviam situato et nullis
arboribus fructiferis consito *florenos 2*

Ex Pratis nihil cum in locum horum, per Dominium Terrestrale, in agris deffectus
recompensatus sit.

Ex Agris in 3bus calcaturis habitis, et jugerorum 24 capacibus constitutum
integrae sessionis efferentibus, ac Parochi viribus subarari solitis, messorum, et
trituratorum rata dempta post seminaturam unius calcaturae percipit

Tritici Metretas Posenienses 16 singulam a Rhenensi floreno 1 *florenos 16*

Siliginis dicto 18 a denariis 51 *florenos 15 denarios 18*

Avenae dicto 14 [*] *florenos [*] denarios [*]*

Hordei dicto [*] *florenos [*] denarios [*]*

Lentium dicto [*] *florenos [*] denarios [*]*

[pag. 274]

Lignorum focalium usum in Sylva oppidi Terebes habet, ab antiquo cum reliquis
Plebeis, cum in proprio Territorio iisdem destituantur, et cum Dominium
Terrestrale Idem sit utriusque loci, pro ratione vero propriae, et Familiae suae
necessitatis, ligna propriis pecoribus convehit, quae ad orgias 25 computatae
singula orgia pretio usitato a denariis 51 assumendo, exindeque pro vecturae
mercede, et Consecutione post singulam orgiam 36 denarios deffacando(!), habet
Titulo puri lucri post 25 orgias *florenos 6 denarios 15*

Ex Vineis nihil.

A Parochianis, a quolibet hospite Integralista, et medialista, per Unam Metretam
Poseniensem, Siliginis, adeoque a 34 hospitibus colonis metretas siliginis 34 quae
a denariis 51 assumptae efficiunt *florenos 42 denarios 30*

Ab inquilinis Numero 5 per metretam mediam, ac a subinquinis 13 aequae per
mediam, ab his itaque 18 metretas Numero 9 quae assumptae a denariis 51
florenos 7 denarios 9

Zemplén vármegye

Ex Tritico avena, hordeo, pannico, turcico tritico leguminibus, butiro, altilibus, panibus, larido, sale, ovis, et his similibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestralis, ultra fundum Parochialem, et superius recensitas extravillanas apertinentias nihil.

Ex Sedecima 10 8^a aut 4^{ta} 10^{ae} nihil.

Ex Extranea quavis fundatione, item et Generali Parochorum Cassa nihil.

Ultra praespecificatas praestationes superius denotati 14 integrae, et mediae sessionis Coloni Singulus Parocho, praestat unius diei jugalem laborem. Inquilini autem cum subinquinis manualem jugalis a denariis 40 manualis autem a denariis 10 assumptus infert

florenos 25 denarios 40

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 127 denarii 52

12^o Nobiles hic nulli dantur.

13^{io} Ex stola quae e plurium annorum matricula eruta est percipit annue et quidem

A Baptizmate a denariis 17

florenos 2 denarios 50

Ab Introductione puerperae a denariis 6

denarios 54

A Copulatione a denariis 51

florenum 1 denarios 42

A Promulgatione a denariis 18

denarios 36

Ab Introductione Neo nuptae a denariis 6

denarios 12

A Sepultura Senioris a denariis 51

florenos 2 denarios 33

A dicto Junioris a denariis 24

denarios 48

Ex coleda circiter

florenum 1

Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis

florenum 1

Summa proventus stolaris Parochi

floreni 11 denarii 35

Summa proventus fixorum

floreni 125 denarii 52

Summa Summarum

floreni 137 denarii 27

[pag. 275]

15. 16^o Nobilibus in hoc loco nullis prorsus degentibus, respectu horum nulla occurrit reflexio.

17^o Parochiani praementionatae Possessionis personaliter constituti eatenusque interrogati, reposuerunt se paenes(!) hactenus practicatum stolae usum ultroquoque permanere, neque a practicato usu recedere velle.

Praenominata Parochia habet Filialem Unam.

Filialis

Kis Ruszka¹¹¹

distans a Matre Unius horae quadrante.

1^o Dominium Terrestrale tenent Perillustri Perillustri(!) Domini, Ladislaus et Zigismundus(!) Fekete, compluresque alii A catholici Helveticae Confessionis.

2^o Anima in hac filiali numerantur Graeco Catholicae confessionis capaces 55.